K A T A L O G  P R O D U K T Ó W
Wszystkie kotły Ekogreń produkowane są w Polsce według najwyższych standardów – Systemu
Zapewnienia Jakości wg Dyrektywy Urządzeń Ciśnieniowych 2014/68/EU, co potwierdzone jest
znakiem CE0036. Kotły posiadają V Klasę według Europejskiej Normy EN 303- 5:2012, a wybrane
jednostki spełniają wymogi Rozporządzenia Komisji Europejskiej UE 2015/1189 (ECODESIGN2020).
Warto dodać, że całość certyfikacji kotłów odbywa się w niezależnym instytucie w Brnie (Czechy).
Zakres mocy oferowanych kotłów zadowoli z pewnością każdego. Najmniejsze jednostki
rozpoczynają się od 8 kW zapotrzebowania na ciepło w budynku, a kończą się na 600 kW, co daje

GRMRR3OB-2
Modu³ regulacyjny bufora GRMRB-2
Dla potrzeb udoskonalenia produktu oraz aktualizowania niniejszego katalogu, producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez uprzedzenia.
Model EGPMH-16 EGPMH-24
Moc [kW] 16 24
Waga [kg] 340 360
Wysokoœæ H [mm] 1400 1500
G³êbokoœæ B [mm] 688 688
G³êbokoœæ B1 [mm] 925 925
Szerokoœæ T [mm] 645 645
Szerokoœæ T1 [mm] 743 743
Œrednica komina D [mm] 160 160
Przy³¹cze wody 5/4" 5/4"
Pojemnoœæ zasobnika [l] 300/700/1100 300/700/1100
Rodzaj palnika PELLETIX II PELLETIX II
Kod produktu / 300l GREGPMP-16-300 GREGPMP-24-300
Kod produktu / 700l GREGPMP-16-700 GREGPMP-24-700
Kod produktu / 1100l GREGPMP-16-1100 GREGPMP-24-1100
ZASADY DZIAŁANIA
45 kW
System czyszczaków
Deflektor

ŁATWE
DOSTOSOWANIE
(WERSJA LEWA LUB PRAWA)
EKONOMICZNY Model EGPMH-35 EGPMH-45
Moc [kW] 35 45
Waga [kg] 390 565
Wysokoœæ H [mm] 1850 1750
G³êbokoœæ B [mm] 688 820
G³êbokoœæ B1 [mm] 925 1130
Szerokoœæ T [mm] 645 760
Szerokoœæ T1 [mm] 743 860
Œrednica komina D [mm] 160 180
Przy³¹cze wody 5/4" 5/4"
Pojemnoœæ zasobnika [l] 300/700/1100 300/700/1100
Rodzaj palnika PELLETIX II PELLETIX II
Kod produktu / 300l GREGPMP-35-300 GREGPMP-45-300
Kod produktu / 700l GREGPMP-35-700 GREGPMP-45-700
Kod produktu / 1100l GREGPMP-35-1100 GREGPMP-45-1100
1
2
0
0